

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

## Dixie ApS

Kometvej 8 B, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 34 54

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den <sup>26/6</sup> 2019

ALLAN FEDER

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13 - 14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Dixie ApS  
Kometvej 8 B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 34 54  
Hjemsteds-  
kommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Allan Feder

**Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er salg af accessories og tilbehør til tøj-, sko- og modebutikker og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 52.179 blev som forventet. Selskabet har i regnskabsåret haft stor fokus på udvikling af en fremtidig IT platform, således man i de kommende år har mulighed for at servicere kunder i såvel B2B og B2C markedet bedst muligt. De direkte omkostninger hertil beløber sig til DKK 1.600.000. Ligeledes har selskabet i regnskabsåret anvendt en del ressourcer på udvikling af egne butikker. Projekterne omkring egne butikker er efterfølgende skrinlagt i slutningen af 2018.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.687.504</b>	<b>14.345.905</b>
Salgs- og distributionsomkostninger		-3.483.901	-2.436.243
Administrationsomkostninger		-13.091.627	-11.036.891
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.111.976</b>	<b>872.771</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-50.000	0
Finansielle indtægter		2.486	6.294
Finansielle omkostninger		-996.610	-728.791
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>67.852</b>	<b>150.274</b>
Skat af årets resultat		-15.673	-33.869
<b>Årets resultat</b>		<b>52.179</b>	<b>116.405</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		1.170.000	0
Nettoposkrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-1.117.821	116.405
<b>Disponeret i alt</b>		<b>52.179</b>	<b>116.405</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018	2017
Udviklingsomkostninger		1.600.000	0
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.600.000</b>	<b>0</b>
Indretning af lejede lokaler		666.811	618.774
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.327.318	766.142
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.994.129</b>	<b>1.384.916</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		275.800	286.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>275.800</b>	<b>286.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.869.929</b>	<b>1.670.916</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.044.356</b>	<b>2.267.024</b>
Tilgodehavender fra salg		4.281.360	3.398.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.146.418	2.453.404
Periodeafgrænsningsposter		778.128	229.731
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.205.906</b>	<b>6.081.487</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.110.053</b>	<b>974.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.360.315</b>	<b>9.323.171</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.230.244</b>	<b>10.994.087</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.170.000	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		5.642.041	6.759.862
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b>6.937.041</b>	<b>6.884.862</b>
Hensættelse til udskudt skat		52.829	37.156
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>52.829</b>	<b>37.156</b>
Gæld til pengeinstitutter		5.792.094	2.916.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.219.120	461.113
Selskabsskat		0	32.524
Anden gæld		1.229.160	662.091
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.240.374</b>	<b>4.072.069</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.240.374</b>	<b>4.072.069</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>18.230.244</b>	<b>10.994.087</b>
Medarbejderforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	0	6.759.862	6.884.862
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		1.170.000	-1.117.821	52.179
Henlagt til udbytte			0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.170.000</u></b>	<b><u>5.642.041</u></b>	<b><u>6.937.041</u></b>

### 2 Medarbejderforhold

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>8</u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. april 2022. Den årlige lejeforpligtelse udgør TDKK 800.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut afgivet skadesløsbrev på DKK 5.000.000, med sikkerhed i tilgodehavender fra salg, varelager, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavn og rettigheder.

Gælden udgør pr. 31. december 2018 DKK 5.792.094.